｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區中興國民小學

發文字號：基府教前參字第1140218610號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2605672_11424P005808_1140218610_114D2023915-01.pdf、2605672_114
24P005808_1140218610_114D2023916-01.pdf、2605672_11424P005808_11402186
10_114D2023917-01.pdf)

公告「基隆市114學年度公立國民小學教師聯合甄選簡
章」、「基隆市114學年度公立幼兒園(含國小附幼)教師聯
合甄選簡章」及「基隆市114年度公立幼兒園契約進用教
保員及加置照顧服務人力甄選簡章」各1份，請查照。

本次甄選重要時程如下：

初試報名及繳費日期：採線上報名方式辦理，自114年4
月21日(星期一)0時至4月28日(星期一)15時30分止。
初試日期：114年6月8日(星期日)。
複試報名：採現場報名方式辦理。

國小及幼兒園教師：114年6月13日(星期五)9時至15
時止。

公立幼兒園契約進用教保員及加置照顧服務人力：

114年6月20日(星期五)9時至12時止。
複試日期：

公立國小及幼兒園教師：114年6月21日(星期六)。
公立幼兒園契約進用教保員及加置照顧服務人力：

114年6月29日(星期日)。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳于娟
電話：(02)2430-1505 分機609
電子信箱：cyj1998@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月15日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)
(三)
１、

２、

(四)
１、

２、

第1頁，共2頁

人事室 114/04/16

1140102009

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

旨 揭 簡 章 可 至 本 府 教 育 處 網 站

（ https://www.klcg.gov.tw/tw/education/3477-
299726.html）、基隆市114學年度教師及契約進用人員聯
合甄選系統（https://psexam.kl.edu.tw）下載，不另販售。

正本：基隆市各公立國民小學、基隆市各私立國民小學、基隆市各公私立幼兒園及職
場中心

副本：各縣市政府、本府教育處課程教學科、本府教育處國民教育科、本府教育處特
殊教育科、本府教育處終身教育科、本府教育處體育保健科、本府教育處學前
暨選聘科(均含附件)

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/16
09:40:40

第2頁，共2頁

人事室 114/04/16

1140102009